学会ニュース

日本ヘルスプロモーション理学療法学会 第13回学術集会のご案内

会員各位

  日本ヘルスプロモーション理学療法学会

第13 回学術集会

大会長  中江 秀幸

 謹啓

新秋の折、会員の先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さて、本学会は、

2023 年 11 月 12  日（日）に仙台駅から徒歩3分に位置する東北福祉大学仙台駅東口キャンパスにて第13 回

学術集会を開催予定しており、前日の懇親会、当日の学術集会の開催を目指して鋭意準備を進めております。

2023 年 9 月 1日まで演題募集をさせていただき、多数の応募いただき感謝申し上げます。

また、本学学術集会への参加をご希望される先生方は、申込用紙に必要事項をご記入の上、下記のE-mail

（東北福祉大学・相馬宛）までお申し込みください（締切2023年10 月31日）。皆様のご参加と、ご理解ならびに

ご協力をお願い申し上げます。

 謹白

1．開催要項

テーマ：地域・在宅におけるヘルスプロモーションの実践

日 時：2023年11月12日（日）  8：45～受付（9:20開会）

会 場：東北福祉大学仙台駅東口キャンパス  5階  52教室 （JR仙台駅東口から徒歩3分）

     （〒983-8511 宮城県仙台市宮城野区榴岡2-5-26）

大会長：中江 秀幸

（東北福祉大学健康科学部リハビリテーション学科理学療法学専攻准教授）

参加費：3,000円（弁当代を含む，大学院生・学生は無料）

参加申込：2023年10月31日締切

大会事務局：東北福祉大学健康科学部リハビリテーション学科 相馬 正之

 TEL：022-728-6054  FAX：022‐727‐2252   E-mail：souma＊tfu.ac.jp（＊は＠へ）

大会事務局からのお知らせ：

大会前後の健康観察等の感染対策にご協力お願い申し上げます。

東北福祉大学仙台駅東口キャンパス

宮城県仙台市宮城野区榴岡2-5-26 東北福祉大学仙台駅東口キャンパス

（国見キャンパスではありませんので間違えないようにお越しください。）

 JR仙台駅東口 徒歩3分・地下鉄東西線宮城野通駅 徒歩3分

会場案内

【お車での移動】

  駐車場は使用禁止となっております。

近隣のコインパーキングをご利用いただくか、公的交通機関でお越しください。

2．大会プログラム

 受付：8:45～

9:20～      開会の挨拶

9:30～10:00  大会長講演「在宅パーキンソン病患者のヘルスプロモーション理学療法」

10:05～11:25  一般演題①

11:30～12:10  一般演題②

12:10～13:10  総会・昼食

13:10～13:55  教育講演「みえない運動効果を求めて：ウェルビーイングを育む運動の場づくり」

演者：河村 孝幸（東北福祉大学健康科学部医療経営管理学科教授）

14:05～15:05  一般演題③

15:10～16:10  一般演題④

16:20         優秀演題表彰式

16:30         閉会の挨拶

エレベーターで5Fへ

日本ヘルスプロモーション理学療法学会

第 13回学術集会 参加申込書

2023年11月 12日（日）の学会に参加される方は、以下の必要事項をご記入の上、

souma@tfu.ac.jp（東北福祉大学・相馬正之）までお申し込みください。

 ご所属：

大学院生・大学生の場合に「学生」と併記ください

 お名前：

 連絡先：

 E-mail：

＊申込〆切：2023年10月31日（定員に達し次第締め切ります）

＊なお、事前参加登録していただきました学術集会参加者には

お弁当を準備いたします。提出後に出欠変更がありましたら

ご連絡をお願いいたします。